

信达地产股份有限公司  
【2015】第三季度报告

此次提案提交公司股东大会审议。

表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。

七、会议通过了《关于公司非公开发行股票方案的议案》

为拓宽公司融资渠道,优化股权结构,增强业务发展后劲,公司拟非公开发行股票,其方案如下:

1、发行规模

公司本次非公开发行的股票规模为不超过人民币10亿元(含10亿元),具体发行规模提请股东大会授权董事会或董事会授权人士根据公司资金需求及发行时市场情况,在上述范围内确定。

表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。

2、债券期限  
本次发行的公司债券期限为不超过3年(含3年),可以为单一期限品种,也可以是多种期限的混合品种。具体期限构成和各期限品种的发行规模提请股东大会授权董事会或董事会授权人士在发行前根据公司资金需求和发行时市场情况确定。

表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。

3. 债券利率及其确定方式

本次发行的公司债券为固定利率债券,采用单利按年计息,不计复利。票面利率将通过簿记建档方式确定。

表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。

4. 发行方式

本次发行的公司债券向合格投资者非公开发行,可以一次发行或分期发行,具体发行方式提请股东大会授权董事会或董事会授权人士根据市场情况和公司资金需求情况确定。

[illegible]

2. 决定聘任中介机构,协助公司办理本次发行公司债券的申报及交易流通相关事宜;为本次发行公司债券选择证券受托管理人,签署相关受托管理协议以及制定受托管理人有关制度;

3. 审议并同意《公司公开发行公司债券受托管理协议》,授权董事会聘任中介机构,签署相关受托管理协议,并授权董事会签署相关协议和文件;授权董事会办理本次发行公司债券申报、发行、流通、兑付、完成与本次公司债券发行及交易流通有关的必要的手续,协助、协议、包括但不限于承销协议、募集资金专户协议及其他法律文件等;并授权董事会寻求中介机构进行申报并补充说明;

4. 审议并同意《公司公开发行公司债券受托管理协议》,授权公司受托管理人履行受托管理职责,监督募集资金使用,并授权董事会寻求中介机构进行申报并补充说明;

5. 授权公司董事会办理本次发行公司债券的有关事宜,包括但不限于:根据监管规定,自行组织或委托中介机构出具意见,改善发行条件,根据发行条件变化,对本次发行公司债券发行有关事项进行相应调整,或根据相关决定是是否继续推进本次发行公司债券的相关工作;

6. 授权公司董事会办理有关的其他事宜;

7. 提请股东大会授权公司董事会行使公司债券的授权人权利,代表公司根据股东大会的决议及授权行使处理本次发行公司债券的有关事务。

8. 授权自股东大会审议通过之日起至上述授权事项办理完毕之日止。

9. 授权期限提交股东大会股东大会。

表决情况:9票同意,0票反对,0票弃权。

会议通过了《关于将2015年11月16日(含)至2016年5月25日(含)期间股东大会决议于2015年11月16日至2015年12月15日期间召开股东大会。会议议题及网络投票相关事宜》,并决定:

1、《关于改选公司董事会董事的议案》;

2、《关于公司将由董事会负责或委托公开发行公司债券条件的议案》;

3、《关于公司公开发行公司债券方案的议案》;

4、《关于公司根据股东大会授权向董事会授权办理本次公开发行公司债券相关事宜的议案》;

5、《关于公司将由董事会公开发行公司债券条件的议案》;

6、《关于公司非公开发行公司债券方案的议案》;

7、《关于根据股东大会授权向董事会授权办理本次非公开发行公司债券相关事宜的议案》。

表决情况:9票同意,0票反对,0票弃权。

特此公告。

信达证券股份有限公司

证券代码:600657 证券简称:信达地产 编号:信2015-046号 二〇一五年十月三十日

# 第十屆監事會第六次臨時會議決議公告

## 重要提示

本公司董事及全體監事保證本公告內容不存在任何虛假陳述、誤導性陳述或者重大遗漏，并对其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

信達地產股份有限公司第十屆監事會第六次臨時會議於2015年10月18日在上海市海寧區中興南大面18號·國際大廈1606室以現場方式召開。會議經全體9名監事出席，出席會議監事均為本人出席，出席監事3人，出席監事3人。本本次会议決議事項如下，經全體9名監事一致通過，特此公告。

一、會議決議事項及理由，形成如下決議：

（一）審議通過了《2015年第三季度報告及報告摘要》

（二）審議通過了《2015年第三季度報告編制和審核的程序符合法律、法規、公司《章程》和公司內部的管理制度的規定；

（三）2015年第三季度報告的內容和格式符合中國證監會和證券交易所的相關規定，所包含的信息能夠從各方面真實地反映出公司2015年第三季度的經營管理實際情況等事項；

（四）在審核過程中，沒有發現《2015年第三季度報告》存在欺騙或隱瞞的行為。

表決結果：3票贊成，0票反對，0票弃权。

二、審議通過了《關於十名監事對董事、高級管理人員履行職責監督行為的決議》

表決結果：3票贊成，0票反對，0票弃权。

三、審議通過了《關於十名監事對財務監督行為的決議》

表決結果：3票贊成，0票反對，0票弃权。

特此公告。

信達地產股份有限公司監事會  
二〇一五年十月三十日

公告編號：006057 證券簡稱：信達地產 備案編號：2015-047

# 公司公开发行公司债券预案公告

## 重要提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、公司于2019年6月28日经董事会审议通过《关于公开发行公司债券的议案》  
二、发行人：上海浦东发展银行股份有限公司（以下简称“浦发银行”）为境内国有控股企业，依法合规经营，财务状况良好，信用记录优良，具有较强偿债能力。根据《公司法》、《证券法》、《公司债券发行与交易管理办法》等法律法规及相关规范性文件的规定，公司董事会认为对公开发行的公司债券的募集资金和用途、对公司财务状况和公司债券发行与交易管理符合《规定》确定的合格投资者（以下简称“合格投资者”）关于公开发行的公司债券的要求，具备面向合格投资者公开发行公司债券的条件和基础。

三、本次发行方案如下：  
1、发行规模  
本次发行的公司债券规模为人民币不超过30亿元（含30亿元），且不超过最近一期末公司净资产（合并报表口径）的40%（含），具体发行规模以股东大会授权董事会或董事会授权人士根据公司资金需求情况和发行市场情况确定，在上述范围内调整。  
2、债券期限  
本次发行的公司债券期限为不超过三年（含三年），可以为一期品种，也可以分为两种期限的品种。具体期限结构由各项议案和公司发行承销机构根据股东大会授权董事会或董事会授权人士在发行期间内根据公司资金需求状况和发行市场情况确定。  
3、债券利率及其确定方式  
本次发行的公司债券利率为固定利率，采用单利按年计息，不计复利，票面利率将通过簿记建档方式确定。  
4、发行方式  
本次发行的公司债券采取面向合格投资者公开发行方式，在获得中国证监会核准后，可以选择一次发行或者分期发行，具体发行方式将根据发行具体情况确定。

[illegible]

10. 决议有效期  
关于本次发行公司债券事宜的决议有效期为自股东大会审议通过之日起18个月。

11. 授权事宜  
依照《公司法》、《证券法》、《公司债券发行与交易管理办法》等有关法律、法规以及公司《章程》的有关规定,为了保障公司本次面向合格投资者公开发行公司债券(以下简称“本次债券”)的高效、有效实施,公司拟提请和在本会授权范围内全权向本次债券发行

(1) 依据国家法律、法规及证券监管部门的有关规定和公司股东大会的决议,结合公司需求和债券市场的具体情况,制定及调整本次公开发行公司债券的具体发行方案,修订、调整本次公司债券的发行条款,包括但不限于具体发行规模、债券期限、债券品种、债券利率及偿付方式、发行时间、发行安排(包括是否分期发行、发行数量及各期发行的数量等),担保安排,本息兑付的期限附列方式,评级安排,具体购债方式、具体配售安排,是否设置回售条款及回售条件以及设置的具体内容、交易结算资金监管账户、募集资金用途及占比比例、偿债

(2) 决定聘请中介机构, 协助公司办理本次发行公司债券的申报及上市相关事宜; 为本次发行公司债券选择债券受托管理人, 签署债券受托管理协议以及制定债券持有人会议规则等;

(4) 在本公司债券发行完成后, 处理本公司债券的上市、还本付息等事宜;

(5) 除涉及有关法律、法规及本公司《章程》规定须由股东大会重新表决的事项外, 依据监管部门意见、政策变化, 或市场条件变化, 对本次公开发行公司债券有关的事项进行相应调整, 或根据实际情况确定是否继续推进本次发行公司债券的相关工作;

(6) 办理与本次发行公司债券有关的其他事项;

(7) 根据股东大会授权董事长为本次发行公司债券的授权代表, 代表公司根据股东大会的决议及董事会授权具体处理与本次发行

三、需要财务会计信息

中瑞岳华会计师事务所审计了公司2012年度的财务报告,并出具了中瑞岳华审字【2013】第0696号标准无保留意见的审计报告,德勤华永会计师事务所特殊普通合伙审计了公司2013年度及2014年度的财务报告,并出具了德师京报(审)字(14)第P0215号、德师报(审)字

以标准无保留意见的审计报告。公司2015年1-9月合并及母公司财务报表未经审计。公司2012-2014年及2015年1-9月（以下统称“报告期”或“最近三年及一期”）财务会计信息情况如下：

（一）合并财务报表

1.最近三年及一期合并资产负债表

	2015	2014	2013	2012	2011
资产总额	1,010,100,000.00	1,010,100,000.00	1,010,100,000.00	1,010,100,000.00	1,010,100,000.00
负债总额	1,010,100,000.00	1,010,100,000.00	1,010,100,000.00	1,010,100,000.00	1,010,100,000.00
所有者权益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

单位：万元

项目	2015年3月末	2014年末	2013年末	2012年末
货币资金	584,441.47	274,534.44	289,861.49	261,143.07
交易性金融资产	-	-	14,905.00	13,615.00
应收票据	-	81.00	-	100.00
应收账款	26,694.82	39,742.70	35,507.91	19,303.48

预付款项	27,587.87	31,947.75	33,966.76	39,841.02
应收利息	5,037.78	420.75	-	-
其他应收款	177,986.93	53,444.96	101,516.75	50,641.21
应收股利	6,963.97	1,212.40	-	918.69

存货	3,423,727.21	3,016,791.00	1,740,017.55	1,335,043.28
其他流动资产	280,270.01	131,723.32	20,792.57	19,004.60
流动资产合计	4,532,708.06	3,549,798.32	2,236,568.04	1,739,610.35
可供出售金融资产	163,841.36	46,117.11	37,930.05	40,923.82

持有至到期投资	-	37.72	37.72	100.00
长期应收款	350.09	132.27	-	-
长期股权投资	44,454.34	69,280.31	47,134.31	41,205.50
投资性房地产	55,616.26	59,252.16	79,178.42	90,454.11

固定资产	7,760.24	8,707.52	9,357.44	15,277.56
在建工程	298.11	298.11	331.32	1,067.29
固定资产清理	0.57	0.57	-	-
无形资产	221.61	308.02	522.59	571.67

损益	431.78	431.78	431.78	3,856.78
长期待摊费用	678.59	941.11	1,289.99	981.91
递延所得税资产	46,298.36	36,112.03	28,276.29	22,356.65
非流动资产合计	319,941.31	221,618.73	204,489.91	216,795.28
资产总计	4,892,050.77	3,721,417.05	3,443,047.05	1,956,406.62

短期借款	753,815.00	391,214.00	142,232.80	158,277.20
应付票据	-	-	455.10	1,900.00
应付账款	85,009.35	323,829.72	93,747.87	122,906.69
预收款项	828,906.35	427,471.03	267,221.96	216,589.92

应付职工薪酬	4,437.00	7,468.54	7,249.65	8,360.66
应交税费	17,269.06	53,319.27	37,415.49	37,943.79
应付利息	19,059.12	15,653.60	6,620.14	4,503.30
应付股利	348.25	78.25	78.25	749.55

其他应付款	67,417.38	74,318.99	69,207.23	60,820.79
一年内到期的非流动负债	627,468.00	346,171.91	299,994.00	158,367.00
流动负债合计	2,403,729.51	1,639,625.31	944,222.49	477,018.99
长期借款	1,078,936.89	1,052,000.14	708,099.14	727,012.95

应付债券	200,235.67	-	-	-
长期应付款	225,700.00	225,700.00	1,173.92	20,205.00
专项应付款	-	-	-	30.00
预计负债	792.15	792.15	372.04	-

递延所得税负债	9,653.74	9,546.12	5,715.71	6,418.52
递延收益	20,767.10	20,767.10	20,413.58	19,831.33
非流动负债合计	1,626,085.55	1,308,806.51	735,774.39	473,497.80
负债合计	4,029,815.06	2,948,330.81	1,679,906.88	1,243,916.79

吸收资本(或股本)	152,426.04	152,426.04	152,426.04	152,426.04
资本公积	162,829.42	162,829.42	162,829.42	165,408.41
其它综合收益	12,312.98	11,991.04	12,529.56	14,581.99
未分配利润	453,351.66	451,806.20	387,232.44	327,512.34
归属上市公司所有权益合计	780,920.10	779,052.70	715,017.45	659,928.79

少数股东权益	41,915.22	44,033.54	46,033.62	52,560.05
所有者权益合计	822,835.32	823,096.24	761,061.07	712,488.84
负债和所有者权益总计	4,852,650.37	3,771,417.05	2,441,047.95	1,966,405.63

项目	2015年1-9月	2014年度	2013年度	2012年度
一、经营活动产生的现金流量：	-			
销售商品、提供劳务收到的现金	690,454.74	564,467.17	472,205.38	353,484.05

投资活动产生的现金流量净额	-164,769.89	11,471.68	68,096.98	-12,689.10
三、筹资活动产生的现金流量：	-	-	-	-
吸收投资收到的现金	1000.00	4,410.00	400.00	-
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	4,410.00	400.00	-
取得借款收到的现金	1,523,605.00	1,250,414.30	740,904.25	560,613.30
发行债券收到的现金	299,000.00	-	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	15,676.02	17,867.13	6,000.00	-
筹资活动现金流入小计	1,839,380.32	1,272,681.43	747,304.25	560,613.30
偿还债务支付的现金	862,771.46	542,528.11	339,358.33	236,795.76
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	171,000.00	165,000.04	89,615.06	56,169.94
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	-	707.00	3,600.00	9000.00
支付其他与筹资活动有关的现金	2,084,043.35	45,719.22	42,006.60	480.29
筹资活动现金流出小计	1,049,764.67	763,266.37	481,206.03	293,406.00
筹资活动产生的现金流量净额	789,624.07	519,426.07	266,188.22	267,177.27
四、汇率变动对现金的影响	-	-	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	347,339.48	-62,300.38	13,781.90	-31,079.38
六、期初现金及现金等价物余额	222,615.67	274,026.06	261,143.07	229,169.03
六、期末现金及现金等价物余额	569,954.36	222,615.67	274,926.06	229,143.07

其他应付款	248,927.21	104,707.29	47,014.14	12,911.18
一年内到期的非流动负债	-	-66,390.00	116,694.04	7,164.00
长期负债合计	416,767.29	153,327.29	195,403.56	59,504.20
长期借款	262,203.00	42,203.00	91,915.00	168,569.00
应付债券	290,232.67	-	-	-
非流动负债合计	672,438.67	42,203.00	91,915.00	168,569.00
所有者权益	983,205.06	196,326.91	277,310.64	228,973.35
股本	152,426.04	152,426.04	152,426.04	152,426.04
资本公积	634,606.94	634,606.94	634,606.94	634,902.46
盈余公积	14,946.59	14,946.59	11,763.01	9,883.41
未分配利润	64,914.36	30,628.66	23,069.53	16,621.51
所有者权益合计	766,893.93	741,508.24	721,364.54	714,033.32
负债和所有者权益总计	1,796,100.00	937,032.21	909,183.08	914,037.32

项目	2015年1-9月	2014年度	2013年度	2012年度
一、营业收入	19,232.44	27,752.77	34,446.25	15,787.17
减：营业成本	--	--	--	--
营业税金及附加	1,092.00	888.63	1,219.45	751.74
销售费用	--	--	--	--
管理费用	5,528.72	6,165.63	6,679.19	6,372.47
财务费用	17,540.49	13,952.26	12,037.51	7,343.05
资产减值损失	--	--	--	--
加：公允价值变动收益	--	--	--	--
投资收益	35,630.00	21,347.43	4,230.46	7,544.50
二、营业利润	30,581.24	29,122.37	18,740.56	8,864.36
加：营业外收入	40.06	3,712.63	565.50	12.80
减：营业外支出	--	0.21	10.00	10.80
三、利润总额	30,620.32	31,835.80	18,796.06	8,867.36
减：所得税费用	--	--	--	--
四、净利润	30,620.32	31,835.80	18,796.06	8,867.36

项目	2015年1-9月	2014年度	2013年度	2012年度
一、经营活动产生的现金流量:	-	-	-	-
销售商品、提供劳务收到的现金		15,039.23	16,360.05	

收到的税费返还				
收到其他与经营活动有关的现金	989,376.69	1,680,883.00	703,642.18	300,202.81
经营活动现金流入小计	989,376.69	1,696,022.29	720,002.23	330,885.51
购买商品、接受劳务支付的现金				
支付给职工以及为职工支付的现金	3,965.12	4,065.08	4,564.67	3,885.51
支付的各项税费	968.26	2,141.58	1,744.27	768.11
支付其他与经营活动有关的现金	1,337,770.00	1,537,558.70	687,171.89	476,434.46
经营活动现金流出小计	1,342,691.40	1,544,656.75	693,391.04	481,110.06
经营活动产生的现金流量净额	-353,314.71	151,365.54	26,621.19	-90,307.25
二、投资活动产生的现金流量：				
收到投资收到的现金	2,074,630.00	2,544,790.00	3,296,340.00	77,300.00
取得投资收益收到的现金	5,340.50	9,605.51	1,443.01	12,025.51
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	0.00			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		63,000.00		
投资活动现金流入小计	2,079,970.50	2,617,395.56	3,296,783.01	89,325.51

新增固定资产、无形资产和其他长期资产	26.90	68.60	114.30	56.77
支付的各项税费	2,250,572.28	2,641,354.76	3,289,209.00	121,000.00
投资活动现金流出小计	2,250,598.18	2,641,424.26	3,289,304.30	121,066.77
投资活动产生的现金流量净额	-170,627.66	-24,943.79	8,398.65	-31,728.26
三、筹资活动产生的现金流量：				
取得借款收到的现金	406,000.00	-	59,000.00	147,300.00
发行债券收到的现金	230,000.00	-	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	1,001.72	-	-	-
筹资活动现金流入小计	636,001.72	-	59,000.00	147,300.00
偿还债务支付的现金	40,130.00	138,436.00	43,570.01	4,277.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	31,402.10	25,665.19	19,027.49	16,183.83
支付其他与筹资活动有关的现金	0.00	1,765.06	4,313.36	-
筹资活动现金流出小计	71,532.10	166,867.15	67,908.85	20,460.83
筹资活动产生的现金流量净额	626,279.61	-165,867.14	-8,938.85	126,839.17
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	0.00	-	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	101,377.22	-38,644.40	26,474.00	4,203.66
期初现金及现金等价物余额	2,747.45	41,459.00	15,965.06	11,761.40
期末现金及现金等价物余额	28,724.67	2,814.60	42,439.06	15,965.06

序号	单位名称	2015年1-9月	2014年	2013年	2012年	备注
1	上海信达银泰置业有限公司	√	√	√	√	
2	浙江信达地产有限公司	√	√	√	√	
3	台州市信达置业有限公司	√	√	√	√	2015年区域整合并入浙江信达地产
4	嘉兴市信达建设房地产开发有限公司	√	√	√	√	2015年区域整合并入浙江信达地产
5	安徽信达房地产开发有限公司	√	√	√	√	
6	广州信达置业投资有限公司	√	√	√	√	2014年新设
7	深圳市信达置业有限公司	√	√	√	√	2014年新设
8	海南信达置业有限公司	√	√	√	√	
9	信达福建房地产开发有限公司	√	√	√	√	
10	吉林信达建设控股有限公司	√	√	√	√	2014年新设, 2015年区域整合并入沈阳理想置业
11	长春信达丰房地产开发有限公司	√	√	√	√	2013年新设, 2015年区域整合并入沈阳理想置业
12	信达(阜新)房地产开发有限公司	√	√	√	√	
13	沈阳康隆地产投资管理有限公司	√	√	√	√	2015年区域整合并入沈阳理想置业
14	沈阳信达理想置业有限公司	√	√	√	√	2014年新设
15	青岛信达置业有限公司	√	√	√	√	
16	青岛信达商业置业集团有限公司	√	√	√	√	
17	山西信达房地产开发有限公司	√	√	√	√	2015年区域整合并入安徽信达房产
18	新疆信达银泰置业有限公司	√	√	√	√	
19	上海信达立人投资管理有限公司	√	√	√	√	
20	宁波汇融心晋投资合伙企业(有限合伙)	√	√	√	√	2014年新设
21	吉林信达金耀置业有限公司	√	√	√	√	2014年挂牌转让
22	海南信达地产开发有限公司	√	√	√	√	2013年区域整合并入海南信达置业, 2015年处置完
23	北京融于信投资管理有限公司	√	√	√	√	2015年新设
24	北京信达房地产开发有限公司	√	√	√	√	2015年新设
25	北京坤源投资有限公司	√	√	√	√	2015年新设
26	北京信达置业投资有限公司	√	√	√	√	2015年新设

注: 1、表中“√”表示该单位符合合并财务报表范围归化的标准; “-”表示不符合。  
 (四) 最近三年及一期的主要财务指标

(下转B219版)

\_\_\_\_\_